

det godaste livet...



SVENLJUNGA
KOMMUN

ledare

Till vår glädje sökte 142 ungdomar jobb inom Svenljungas kommunala verksamheter. Det är första sommarjobbet för många och kanske en vägledning till framtida yrkesval. Att ingå i det sociala sammanhanget på en arbetsplats är givande både för de anställda på arbetsplatserna och för ungdomarna. Ofta är det första möjligheten att aktivt och själv söka ett jobb, att ta det första steget mot vuxenlivet utan föräldrars inblandning. De har själva fått kontakta sina ivrigt väntande handledare. De får erfarenheter och referenser för framtida jobb. De som fyller 18 nästa år har möjlighet att få ett vanligt sommarjobb inom kommunen. Vid möten med de feriearbetande ungdomarna lyser stolthet och glädje ur deras ögon. En svarade glatt på frågan om allt gått bra att "jag är nästan för bra" vilket personalen kunde intyga.

Inom barn- och äldreomsorg utgör ungdomarna en guldkant. En del barn vill inte gå hem från förskolan för att det är så roligt att busa med de feriearbetande. Inom äldreomsorgen har de fått följa med de äldre till allsången på torget och läst tidningen och förmodligen bjudit på många skratt och goda sociala stunder.

Verksamheter inom alla förvaltningar och Svenbo har tagit emot feriearbetare. Detta är viktigt då det kan vara och förhoppningsvis är våra framtida kollegor som välkomnas till kommunens förvaltningar. Alla verksamheter är förutsättningen för att detta ska kunna genomföras och vi är alla nöjda med det goda samarbetet med välkomnande chefer och handledare på våra förvaltningar.

Mary Andersson,
Chef Arbetsmarknadsenheten

mitt feriearbete på kommunen...

Sommaren lockar med solstrålar till utflykter och bad i våra sjöar, men innan det är dags att fullt ut njuta av den härliga sommaren har 142 ungdomar ett viktigt uppdrag: feriearbete på Svenljunga kommun

För andra året i rad erbjuder vi feriearbete till ungdomar som är födda år 1999, 2000 och 2001 under tre veckor (90 timmar) på sommaren. Dessa jobb finns bland annat inom äldre- och handikappomsorgen, barnomsorg och vaktmästeri. Men även på mer oförväntade arbetsplatser såsom kommunstyrelsens kansli eller kommunhusets café.

Många av de roligaste, mest intressanta och meningsfulla jobben finns hos oss i kommunen. Vi som arbetar inom Svenljunga kommun gör det för att vi vill ge bästa möjliga service till våra medborgare. I detta nummer av Det Godaste Livet får du lära känna några av våra yngsta medarbetare.

Emil tipsar: Ett lagspel där alla hjälps åt

Emil Appelqvist har under tre veckor jobbat på kansliet och lärt känna den bredd av uppgifter som utförs här. Han har själv fått arbeta med väldigt olika uppgifter; från att uppdatera register och sköta kommunens Instagram till att hämta och dela ut post. Han har även skrivit en text om sitt favorit fritidsintresse till Det Godaste Livet. Här kommer Emils tips på en bra fritidsaktivitet för ungdomar, sommar som vinter.

E-sport Counter-Strike: Global Offensive

Spelet är ett lagspel som består av två sidor, terrorister och anti-terrorister. Du kan spela fem mot fem, de som är anti-terrorister ska försöka stoppa terroristerna från att plantera bomben. Det är bäst av 30 omgångar, efter 15 omgångar byter du sida. Varje omgång är 1 minut och 55 sekunder, om terroristerna får bomben planterad så blir det ytterligare 30 sekunder. Varje lag börjar med 800 dollar i banken som kan spenderas på antingen skyddsväst eller olika sorters granater. För varje omgång som går så måste laget ha koll på pengarna, så det gäller att också vara bra på matte.

Första omgången är viktigast för då har det vinnande laget mer pengar. Spelet går ut på att ha bra taktiker och kommunicera igenom nätet med mikrofon, för att det är ett lagspel så måste alla hjälpas åt. Sverige är ganska bra i denna e-sport då vi har två topp lag, Fnatic och Ninjas In Pyjamas som ligger bland de 20 bästa lagen i världen. De som ligger på första plats är SK-gaming som kommer från Sydamerika. Det finns mycket tävlingar i e-sport idag, det blir bara större och större. Det är ganska mycket prispengar, ibland upp mot flera miljoner dollar. Det finns ett division system som visar vilken nivå spelaren har. Spelar du bra blir du högre division. Det finns arton olika divisioner och det finns bara för att man ska möta så jämna motståndare som möjligt. Det går ej att låna spelet på biblioteket i Svenljunga eller köpa det i affären, det kan endast köpas på internet.

Moa: Här feriearbetar jag!

Namn:

Moa Lagerqvist

Vad jobbar du som?

Feriearbetare på kommuncaféet

LSS på kommunhuset i Svenljunga

Varför jobbar du med detta?

Vad få du göra på jobbet?

När jag sökte 3 veckors feriearbete fick jag själv inte bestämma var jag skulle arbeta. Man fick skriva om sig själv och jag skrev att jag gillar att vara i kök och arbeta med människor. Därför tror jag att jag fick arbete på kommuncaféet LSS. Här får jag hjälpa till med att diska, duka bord, göra frallor, gå med beställningar till mötesrummen, koka kaffe och städa lite.



Vad är det roligaste med ditt jobb?

Det roligaste med arbetet har varit att jag har lärt mig väldigt mycket på så kort tid. Det har också varit väldigt kul att arbeta med människor. Feriearbetet på kommuncaféet LSS har varit mitt första sommarjobb och har gett mig en väldigt positiv bild av arbetslivet.

Vad gör du när du inte jobbar?

När jag inte arbetar har jag förövrigt sommarlov och umgås med mina kusiner som har kommit hem från Edinburgh, där de bor annars. Jag tränar även trupp-gymnastik i Tranemo tre gånger i veckan och är hjälptränare för 10-12 åringar två gånger i veckan. I juni gick jag ut nionde klass på Mogaskolan i Svenljunga och till hösten börjar jag gymnasiet och ska läsa Entreprenörsprogrammet på Sven Eriksson.

Boråsvägen 13, Svenljunga
0325-180 00

kansliet@svenljunga.se

www.svenljunga.se

Gilla oss på Facebook och Instagram

Vill du jobba hos oss?

Du hittar lediga tjänster på vår hemsida.



välkommen!